PHOENIX CONTACT SAS Page 1 / 4
Données de base
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA
Référence: 1604599
L'illustration montre la version HC-B 24-TMB-100/O1STM32S-STA
HEAVYCONNEC ADVANCE à revêtement en poudre standard, capot
B24, avec verrouillage à baïonnette, hauteur 100 mm, avec filet 1x
M40, sortie de câble droite
Caractéristiques commerciales
EAN
4 017918 948276
Unité d'emballage 10 pcs.
Tarif douanier 85389099
Poids brut par pièce kg
Donnée de page de catalogue Page 475 (PC-2009)
Notez que les données indiquées
ici sont issues du catalogue
en ligne. Vous trouverez
l'intégralité des informations et des
données dans la documentation
pour l'utilisateur sous http://
Les conditions générales d'utilisation
pour les téléchargements sur
Internet sont applicables.
Données techniques
Autres caractéristiques
Remarque pour eléments de contact HC-B24, BB46, D64, DD108, HV10/16,
M
Type B24
Hauteur 100 mm
Largeur 57 mm
Longueur 152 mm
Type de boîtier Capots
Mode de verrouillage Verrouillage à baïonnette
Nombre de sorties de câble 1
Sortie du câble droite
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA Référence: 1604599
PHOENIX CONTACT SAS Page 2 / 4
Raccordement vissé sans
Type de presse-étoupe 1x M40
Type de protection du boîtier IP65/IP67
Température ambiante (fonctionnement) -40 °C ... 125 °C
Matériau du boîtier Aluminium coulé sous pression
Matériau de surface du boîtier Revêtement par poudre, gris
Matériau du joint NBR
Verrouillage de matériau Acier inox
Matériau de surface de prise verrouillage PA-GF
Longueur découpe de montage 112 mm
Largeur découpe de montage 35 mm
Conseils pour le montage Afin de garantir le fonctionnement du contact PE même en cas
d'enfichage en biais, les deux brides de montage doivent avoir un
contact électrique suffisant avec la paroi de montage métallique.
Approbations
Homologations
Homologations demandées :
Homologations EX :
Accessoires
Article Désignation Description
Généralités
1690969 HC-B 24-TMB-SD-IP65 Couvercle de protection HEAVYCONNEC ADVANCE IP 65, B24,
verrouillage à baïonnette, cordon de retenue, diamètre de l'œillet
3 mm
1690655 HC-K-KV-M40(19-28) Presse-étoupe plastique jusqu'à 5 bars, longueur de filet : 10 mm,
diamètre de câble : 19 - 28 mm, ouvert. 46, presse-étoupe : M40
1690590 HC-M-KV-M40(19-27) Presse-étoupe métallique jusqu'à 5 bars, longueur de filet : 8 mm,
diamètre de câble : 19 - 27 mm, ouvert. 43, presse-étoupe : M40
1607729 HC-M-KV-M40(27-34) Presse-étoupe métallique jusqu'à 5 bars, longueur de filet : 8 mm,
diamètre du câble : 27 ... 34 mm, ouvert. 50, presse-étoupe : M40
Montage
1604641 HC-B-BF Bride en saillie pour boîtier HEAVYCONNEC-ADVANCE TMB
avec verrouillage à baïonnette
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA Référence: 1604599
PHOENIX CONTACT SAS Page 3 / 4
1604654 HC-B-BF-SET Bride de montage à baïonnette, kit comprenant 2 brides de
montage avec 4 vis autotaraudeuses (Torx®) et 4 rondelles en
éventail
Schémas
Dessin coté
Découpe de montage
2) en cas d'utilisation de vis
autotaraudantes (Torx® 20, M4)
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA Référence: 1604599
PHOENIX CONTACT SAS Page 4 / 4
Adresse
PHOENIX CONTACT SAS
52 Boulevard de Beaubourg - Emerainville
77436 Marne La Vallée Cedex 2,France
Tél : +33 (0) 1 60 17 98 98
Télécopie : +33 (0) 1 60 17 37 97
© 2013 Phoenix Contact
Sous réserve de modifications techniques